平成 27 年８月 28 日 金曜日     鳥 取 県 公 報             号外第 85 号

- 1 -

 鳥取県公報
平成27年８月28日（金）

号外第８５号

毎週火・金曜日発行

目 次

◇ 告  示  鳥取県薬物の濫用の防止に関する条例による知事指定候補薬物の指定

（597）（医療指導課）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２

  平成 27 年８月 28 日 金曜日     鳥 取 県 公 報             号外第 85 号

- 2 -

告 示

鳥取県告示第597号

鳥取県薬物の濫用の防止に関する条例（平成25年鳥取県条例第６号）第９条第２項の規定に基づき、知事指定

候補薬物を次のとおり指定したので、同条第３項の規定により告示する。

平成27年８月28日

鳥取県知事 平  井  伸  治

指定番号 外見 内容物

27－知候36 被包に「虎」と表示のある製品（次の写真のとおり） 植物片

27－知候37 被包に「極」と表示のある製品（次の写真のとおり） 植物片

27－知候38 被包に「蜜」と表示のある製品（次の写真のとおり） 植物片

27－知候39 被包に「Sakura」と表示のある製品（次の写真のとおり） 植物片

27－知候40 被包に「鷹」と表示のある製品（次の写真のとおり） 植物片

27－知候41 被包に「Moe」と表示のある製品（次の写真のとおり） 植物片

27－知候42 被包に「MARS」と表示のある製品（次の写真のとおり） 植物片

27－知候43 被包に「ISLAND」と表示のある製品（次の写真のとおり） 植物片

27－知候44 被包に「BUM!!」と表示のある製品（次の写真のとおり） 植物片

27－知候45 被包に「獣王」と表示のある製品（次の写真のとおり） 植物片

27－知候46 被包に「SUNNY」と表示のある製品（次の写真のとおり） 植物片

27－知候47 被包に「土竜」と表示のある製品（次の写真のとおり） 植物片

27－知候48 被包に「Flower」と表示のある製品（次の写真のとおり） 植物片

27－知候49 被包に「THE XXX」と表示のある製品（次の写真のとおり） 液体

27－知候50 被包に「Flora」と表示のある製品（次の写真のとおり） 液体

27－知候51 被包に「Vanilla」と表示のある製品（次の写真のとおり） 液体

27－知候52 被包に「Julia」と表示のある製品（次の写真のとおり） 液体

27－知候53 被包に「PLANET」と表示のある製品（次の写真のとおり） 液体

27－知候54 被包に「BEENS」と表示のある製品（次の写真のとおり） 固形物

27－知候55 容器に「SIVAGUS」と表示のある製品（次の写真のとおり） 液体又

は気体

（「次の写真」は、省略し、鳥取県福祉保健部健康医療局医療指導課に備え置いて縦覧に供する。）